
平成３０年６月吉日 

（協）尼崎工業会青年経営研究会メンバーの皆様へ 

出会いに感謝！情熱・結束・飛翔！！ 

青年経営研究会有志による  

 

             

  平素は当会事業運営に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、当会メンバーの株式会社月城商運 月城 昌吉氏におかれましては、本年４月に同社 代表取締役に  

 ご就任されました。誠におめでとうございます。 

  月城氏は平成２７年３月に当会メンバーの井野 貴人氏（五代産業株式会社 代表取締役）のご紹介にて 

 当会に入会されました。  

  同氏は当会以前に古くから同じ自主運営グループ「ＴＭ研究会」に所属し、将来の自社経営に立つ立場に 

 必要な総務労務等の知識習得につとめ、そして当会に入会後は経営者に必要な各種テーマでの例会にて研鑽 

 を重ねてこられました 

  年齢も未だ４０代前半であり、これからの当会、そして尼崎工業会を牽引する若手経営者の一人として、 

 これからの活躍が大いに期待されています。 

  つきましては当会有志にて同氏の社長就任祝賀会を開催し、盛大にお祝いとこれからの活躍に熱いエール 

 をおくりたいと存じます。 

  下記内容にてご案内致しますので是非お繰り合わせの上、一人でも多くご参加下さいますようご案内申し  

 上げます。 

 

記 

 

■日  時  平成３０年７月２４日(火) 午後７時～午後９時（予定） 

 

■会  場  中之島「ラフェットひらまつ」（大阪市北区中之島 2-3-18 中之島フェスティバルタワー３７Ｆ） 

          https://www.hiramatsurestaurant.jp/hiramatsu-lafete/ 

 

■世 話 人  向井 康裕 氏（会計監査）（世話人は恒例により前回お祝いを受けられた方となります） 

 

■参 加 費  お一人１１，０００円（食事代、プレゼント代含む） 

           ※７月１３日（金）午後５時以降のキャンセルの場合は実費申し受けます。 

           ※ご欠席の方のプレゼント代参加については無くなりましたのでご了解下さい。 

 

■回答期限  ７７７７月月月月１１１１１１１１日日日日（（（（水水水水））））午後午後午後午後５５５５時迄時迄時迄時迄 下記票を送信又は当会ＨＰ「会員専用頁」にてご回答下さい。 

 

■事務局 (協)尼崎工業会（山内）ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４  Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 

 

■青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/   会員専用頁 ＩＤ：ｓｅｉｋｅｎ  パスワード：ｒｅｉｋａｉ 

 

 

事務局宛ＦＡＸ０６（６４０１）１４１９ 

  

(協)尼崎工業会 青年経営研究会 ＜月城昌吉氏 社長就任祝賀会＞（7/24・火） 

     

 ご 参 加 ・ ご欠席 （○印をつけてください） 

 

お 名 前  

 

 

～通信欄～ 

 

（担当 山内） 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長   南   友  広 

世話人  向  井  康  裕 


